
 
 
 

Zarządzenie  Nr  0050.19.2023 
Wójta Gminy Masłów 

z dnia  31 stycznia 2023 roku 
 
 
w sprawie: udzielenia upoważnienia dla  Zastępcy Wójta Gminy Masłów do prowadzenia 
postępowań oraz wydawania w tych sprawach decyzji 
 
 
Na podstawie  art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 
Dz. U.  z 2023r. poz. 40), art. 143 § 1, 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 2651 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważniam Panią Monikę Dolezińską-Włodarczyk do załatwiania wszystkich spraw, do których mają 
zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity  
Dz.U. z 2022r., poz. 2651 z późn.zm.), a w szczególności do wydawania decyzji wymiarowych, 
udzielania ulg podatkowych, wydawanie postanowień i zaświadczeń. 
 

§ 2. 
1. Upoważnienie o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia upoważnienie do używania pieczęci: 

„Z up. Wójta Gminy Masłów Z-ca Wójta Gminy Masłów mgr Monika Dolezińska- 
Włodarczyk”. 

2. Upoważnienie wydaje się do odwołania, nie dużej niż przez okres pełnienia funkcji Z-cy Wójta 
Gminy Masłów. 

 
§ 3. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
          Wójt Gminy Masłów 
          Tomasz Lato 
 
 

Pełnomocnictwo przyjmuję: 

31.01.2023 r. Z-ca Wójta Gminy Masłów 
  Monika Dolezińska-Włodarczyk 


